1

平成 25 年 7 月 29 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 取締役社長    山口 均

                           (コード番号  ７９５３ 名証第２部）

                         問合せ先  理事管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりの組織変更ならびに人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25 年 8 月１日付）

  １．グローバル展開の強化を図るために、海外事業部を新設する

２．海外事業部に海外部、海外特販部を置く。

２．役員の異動（平成 25 年 8 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

橘  佳樹 取締役 兼
海外事業部長 兼 経営企画室 担当

取締役 兼
経営企画室、海外部 担当

以 上